Oleh

**Dinda Roro Astuti
NPM: 1811010545**

Jurusan: Pendidikan Agama Islam

Pembimbing I : Prof. Wan Jamaluddin Z, M. Ag., Ph.D

Pembimbing II : Dr. H. Septuri, M. Ag.

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
TAHUN 1444 H/2023 M**

**HUBUNGAN KEAKTIFAN BERORGANISASI DENGAN
KECERDASAN EMOSI PADA SISWA SMA NEGERI 1
TERUSAN NUNYAI KECAMATAN TERUSAN NUNYAI
KABUPATEN LAMPUNG TENGAH
PROVINSI LAMPUNG**

SKRIPSI

Diajukan untuk Melengkapi Tugas-Tugas dan Memenuhi Syarat-Syarat Guna Mendapatkan Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) dalam Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

Oleh

**Dinda Roro Astuti
NPM: 1811010545**

Jurusan: Pendidikan Agama Islam

**Pembimbing I : Prof. Wan Jamaluddin Z, M. Ag.,Ph.D
Pembimbing II : Dr. H. Septuri, M. Ag.**

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
TAHUN 1445 H/2023 M**

ABSTRAK

Penelitian ini bertujuan untuk mengetahui Hubungan Keaktifan Berorganisasi Dengan Kecerdasan Emosi Pada Siswa Sma Negeri 1 Terusan Nunyai Kecamatan Terusan Nunyai Kabupaten Lampung Tengah Provinsi Lampung. Penelitian ini menggunakan pendekatan kuantitatif.